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~
Cicero Anderson Israel Soares
Presidente da Comissão de Licitaç~o

Rua 03 de Agosto na 200 - Centro - UMARI/CE - CNPJ: 07.520.372/0001-98 - FONE: 8835781161



MUNICIPIO DE UMARI
UMARI-CE

PROPOSTAS DO PROCESSO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 2024.09.20.1
Processo Administrativo N° 2024.09.20.1

Tipo: AQUISiÇÃO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO: CICERO ANDERSON ISRAEL SOARES

Data de Publicação: 20/09/2024 15:35:45

LOTE 1.
Item: 1 Unidade: Serv VaI. Ref.: 784.816,61Quant.: 1

Descrição: Serviços a serem prestados na pavimentação em pedra tosca, drenagem superficial e sinalização de
diversas localidades no Município de Umari/CE, nos termos do Contrato de Repasse n. 959378/2024, celebrado com a

ião, por intermédio do Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional, representado pela Caixa Econômica
--ederal

Autor Marca/Modelo
PARTICIPANTE 808 Engenharia

PARTICIPANTE 753 Engenharia , ~
PARTICIPANTE 428 Engenharia

PARTICIPANTE 427 Engenharia

PARTICIPANTE 879 Engenharia.. ~.~ .

PARTICIPANTE 643 Engenharia

PARTICIPANTE 240 Engenharia

PARTICIPANTE 182 Engenharia
:

PARTICIPANTE 899 Engenharia

PARTICIPANTE 959 Engenharia

PARTICIPANTE 271 Engenharia

PARTICIPANTE 214 Engenharia~.._~.... •••• • •• _ ,T T

ARTICIPANTE 918 Engenharia

,'ARTICIPANTE 691 Engenharia

PARTICIPANTE 941 Engenharia

PARTICIPANTE 561 Engenharia

PARTICIPANTE 203 Engenharia

PARTICIPANTE 020 Engenharia

PARTICIPANTE 670 Engenharia

PARTICIPANTE 459 Engenharia

PARTICIPANTE 388 Engenharia

PARTICIPANTE 426 Engenharia

PARTICIPANTE 263 Engenharia

PARTICIPANTE 432 Engenharia

PARTICIPANTE 654 Engenharia

PARTICIPANTE 229 Engenharia

PARTICIPANTE 570 Engenharia

PARTICIPANTE 550 Engenharia

PARTICIPANTE 446 Engenharia

PARTICIPANTE 593 Engenharia

Valor
671.018,20

603.916,38

620.000,00

729.211,24

627.855,35

667.094,12

684.000,00

635.701,00

609.000,00

627.800,00

627.889,65

640.397,98

588.612,45
. .

670.233,38

616.081,03

675.284,82

784.816,61

671.018,20

588.616,40

667.878,94

685.169,52

591.928,04

635.710,27

745.575,78

783.000,00

667.029,03

670.750,25

784.816,61

667.172,60

674.157,47
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PARTICIPANTE 956

PARTICIPANTE 410

PARTICIPANTE 171

PARTICIPANTE 610

PARTICIPANTE 098

PARTICIPANTE 241

PARTICIPANTE 929

PARTICIPANTE 652

PARTICIPANTE 056

PARTICIPANTE 255

PARTICIPANTE 531

PARTICIPANTE 455~

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

Engenharia

780.000,00

604.308,78

635.700,00

588.700,07

750.000,00

604.998,65

745.575,78

689.452,21

608.232,87

729.879,45

784.000,00

784.816,61

706.334,94

784.816,61

672.587,83

627.852,80

627.853,28

672.980,24

703.085,82

674.942,00

663.125,49

644.795,39

598.574,04

784.816,61

616.197,18

668.066,83

679.651,18

672.980,24

667.094,11

668.663,75

667.094,11

629.999,84

628.329,68

672.195,42

627.853,28

712.487,00

711.754,95

. ,RTICIPANTE 273

PARTICIPANTE 823

PARTICIPANTE 165

PARTICIPANTE 803

PARTICIPANTE 365

PARTICIPANTE 603

PARTICIPANTE 112

PARTICIPANTE 777

PARTICIPANTE 035

PARTICIPANTE 116

PARTICIPANTE 869

PARTICIPANTE 749

PARTICIPANTE 359

PARTICIPANTE 967

PARTICIPANTE 211~
ÀRTICIPANTE 059

PARTICIPANTE 262

PARTICIPANTE 881

PARTICIPANTE 142

PARTICIPANTE 906

PARTICIPANTE 217

PARTICIPANTE 587

PARTICIPANTE 985

PARTICIPANTE 422

PARTICIPANTE 525

PARTICIPANTE 569

PARTICIPANTE 984

PARTICIPANTE 194

PARTICIPANTE 463

PARTICIPANTE 712

PARTICIPANTE 714

PARTICIPANTE 249

588.612,45

627.908,27

784.816,61

627.853,28

627.594,34

671.803,02

651.397,00
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PARTICIPANTE 404 Engenharia

PARTICIPANTE 799 Engenharia 671.410,60

PARTICIPANTE 740 Engenharia 600.384,70

PARTICIPANTE 717 Engenharia 626.748,39

PARTICIPANTE 575 Engenharia 588.612,45

PARTICIPANTE 275 Engenharia 591.797,33

PARTICIPANTE 503 Engenharia 667.445,05

PARTICIPANTE 596 Engenharia 634.000,00

PARTICIPANTE 854 Engenharia 591.812,88

PARTICIPANTE 470 Engenharia 588.612,45

PARTICIPANTE 816 Engenharia 643.549,62

PARTICIPANTE 216 Engenharia 670.233,38.,._..
,RTICIPANTE 494 Engenharia 784.800,00

PARTICIPANTE 735 Engenharia 714.562,33

PARTICIPANTE 726 Engenharia 668.663,75

PARTICIPANTE 018 Engenharia 671.018,20

PARTICIPANTE 655 Engenharia 698.486,78

PARTICIPANTE 917 Engenharia 784.816,61

PARTICIPANTE 700 Engenharia 621.853,28

PARTICIPANTE 832 Engenharia 706.334,94

PARTICIPANTE 857 Engenharia 784.816,61

PARTICIPANTE 166 Engenharia 640.000,00

PARTICIPANTE 698 Engenharia 604.335,59
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